Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                     №_________

О передаче религиозной организации в собственность

муниципального имущества религиозного назначения

На основании части 1 статьи 4 Федерального закона от 30 ноября 2010 года

№ 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного

назначения, находящегося в государственной или муниципальной

собственности»,  заявления  религиозной организации «Лысковская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Передать в собственность религиозной организации «Лысковская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» для использования в

соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными ее

уставом, находящееся в муниципальной собственности городского округа город

Первомайск Нижегородской области  здание молельного дома в честь

новомучеников и исповедников Российских площадью 112,8 кв. метров,

расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Кошелиха,

ул. Пролетарская, д. 65.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                      Е.А.Лебеднова